
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Statutární město Prostějov 17.7.2017

nám. T. G. Masaryka 130/14 Vystavil:

796 01  Prostějov, ČR Petrželová Gabriela Bc.

IČ:  00288659 Telefon:

DIČ: CZ00288659 582 329 560

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov E-mail:

č.účtu:   27-1505517309/0800 gabriela.petrzelova@prostejov.eu

Dodací lhůta:

12.8.2017

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0772/2017/OSV

Dodavatel:

Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov,
příspěvková organizace

Olympijská 4

79601 Prostějov

IČ: 00840173

POPIS, MNOŽSTVÍ

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 24. 4. 2017 u Vás objednáváme realizaci letního dětského tábora v areálu
Athéna Scuhý v termínu od 6. 8. 2017 do 12. 8. 2017 pro děti vedené v evidenci oddělení sociální prevence a oddělení
sociálně-právní ochrany dětí Odboru sociálních věcí Magistrátu města Prostějova. Akce je projektem "Prostějov - Letní
dětský tábor", který je součástí "Programu prevence kriminality ve městě Prostějově pro rok 2017", schváleného
Radou města Prostějova dne 10. 1. 2017, usnesení č. 7008. Akce musí odpovídat podmínkám stanoveným v
"Programu prevence kriminality ve městě Prostějově pro rok 2017". Tato objednávka navazuje na objednávku č.
OBJ/0450/2017/OSV, která byla vystavena z důvodu zálohové platby za služby spojené s realizací akce (ubytování).

Objednávku vystavil: Petrželová Gabriela Bc. Datum: 17.07.2017

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prostejov.eu nebo do datové schránky ( id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. 27-1505517309/0800 vedený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


